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インターネットやインターネットや
農業委員会の窓口農業委員会の窓口
で見ることができで見ることができ
ます。 ます。 

インターネットや
農業委員会の窓口
で見ることができ
ます。 
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この試算は、65歳までの運用利回りが2.5％、65歳以降の予定利率が0.20％となった場合の試算
です。制度発足以降14年間（H27まで）の運用利回りの平均は、年率2.73%です。予定利率は、毎年
度農林水産省告示により定められ平成2 年度は0.20%です。
各金額は単位未満を四捨五入により表示しています。

60万円

50万円

27万円

22万円

100万円

84万円

44万円
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